
10 appartementen en 11 woningen
Marktstraat 23-25 te Bodegraven

Akoestisch onderzoek geluidsbelasting

Rapportnr: 2160461
Datum: 26-04-2016
Versie: 1
Contactpersoon: T.J. Wattel



2

Samenvatting

In opdracht van OCM II is door S&W Consultancy een akoestisch onderzoek uitgevoerd voor de nieuwbouw van
10 appartementen en 11 woningen te Bodegraven.

Aangezien de wegen binnen het aandachtsgebied van het bouwplan een maximaal toelaatbare snelheid hebben van
30 kilometer per uur zijn de wegen uitgesloten van het zoneringsregiem. Er hoeft derhalve niet getoetst te worden aan
de  Wet geluidhinder, wel dient de geluidwering van de gevel afgestemd te worden op de cumulatieve geluidbelasting
zonder aftrek op grond van artikel 110 Wgh.

Vlissingen, 26 april 2016

T.J. Wattel
S&W Consultancy
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1. Inleiding

Voor de locatie Marktstraat 23-25 te Bodegraven is een plan in ontwikkeling voor de nieuwbouw van
10 appartementen en 11 woningen. De gevels van dit plan zijn geluidsbelast door omliggende wegen.
Er liggen rondom het bouwplan de volgende 30-km/uur-wegen, die volgens de Wet Geluidhinder geen geluidszone
hebben:

- Marktstraat;
- Bodelolaan;
- Noordstraat;
- Oranjelaan;
- Brugstraat.

De geluidsbelasting op de gevels ten gevolge van het wegverkeerslawaai is in dit rapport bepaald, in opdracht van
OCM II. Bij de berekening is uitgegaan van:

• de situatie volgens opgave van de opdrachtgever, OCM II;
• verkeersgegevens volgens opgave van Omgevingsdienst Midden-Holland.

De situatie is weergegeven in bijlage I.



5

2. Normstelling en wettelijk kader

Reken- en meetvoorschrift geluidhinder 2012
Artikel 3.4
De ingevolge artikel 110g Wgh toe te passen aftrek op de geluidsbelasting vanwege een weg, van de gevel van de
woningen of van andere geluidsgevoelige gebouwen of aan de grens van geluidsgevoelige terreinen bedraagt tot 1 juli
2018:
 3 dB voor wegen waarvoor de representatief te achten snelheid van lichte motorvoertuigen 70 km/uur of meer

bedraagt en de geluidsbelasting vanwege de weg zonder toepassing van artikel 110g van de Wet geluidhinder 56
dB is;5 dB voor de overige wegen;

 4 dB voor wegen waarvoor de representatief te achten snelheid van lichte motorvoertuigen 70 km/uur of meer
bedraagt en de geluidsbelasting vanwege de weg zonder toepassing van artikel 110g van de Wet geluidhinder 57
dB is;

 2 dB voor wegen waarvoor de representatief te achten snelheid van lichte motorvoertuigen 70 km/uur of meer
bedraagt en de geluidsbelasting afwijkt van de onder a en b genoemde waarden;

 5 dB voor de overige wegen;
 0 dB bij toepassing van de artikelen 3.2 en 3.3 van het Bouwbesluit 2012 en bij toepassing van de artikelen 111b,

tweede en derde lid, 112 en 113 van de Wet geluidhinder.

2.1 Geluidwering van de gevel

Bouwbesluit 2012, afdeling 3.1, artikel 3.1 t/m 3.3 (samenvatting)
Een uitwendige scheidingsconstructie van een verblijfsgebied heeft een volgens NEN 5077 bepaalde karakteristieke
geluidwering met een minimum van 20 dB.

Bij een krachtens de Wet geluidhinder of de Tracéwet vastgesteld hogere-waardenbesluit is de volgens NEN 5077
bepaalde karakteristieke geluidwering van een uitwendige scheidingsconstructie van een verblijfsgebied niet kleiner
dan het verschil tussen de in dat besluit opgenomen hoogst toelaatbare geluidsbelasting voor industrie-, weg- of
spoorweglawaai en 35 dB(A) bij industrielawaai, of 33 dB bij weg- of spoorweglawaai.

Indien dit leidt tot een lagere karakteristieke geluidwering van de uitwendige scheidingsconstructie dan bij toepassing
van het eerste of tweede lid het geval is, kan de in het eerste en tweede lid bedoelde geluidsbelasting worden bepaald
volgens het reken- en meetvoorschrift, bedoeld in artikel 110d van de Wet geluidhinder.

Op een inwendige scheidingsconstructie van een gebied, die niet de scheiding vormt met een verblijfsgebied van een
aangrenzende gebruiksfunctie waarop het eerste en tweede lid van toepassing zijn, zijn deze leden van
overeenkomstige toepassing.

Een scheidingsconstructie van een verblijfsruimte heeft een volgens NEN 5077 bepaalde karakteristieke geluidwering
die maximaal 2 dB of dB(A) lager is dan de karakteristieke geluidwering van het verblijfsgebied waarin de verblijfsruimte
ligt.
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3. Berekening geluidsbelasting

3.1 Gebruikte rekenmethode wegverkeerslawaai

De gebruikte rekenmethode is standaard-rekenmethode II van het Besluit reken- en meetvoorschrift verkeerslawaai.
Het gebruikte computerprogramma is 'WinHavik' versie 8.674 van dirActivity-software.

3.2 Invoergegevens situatie

De situatie rondom het plan is in het rekenmodel ingevoerd. Hierbij zijn onder andere het bouwplan en de gebouwen in
de nabije omgeving ingevoerd. Het grootste deel van het bodemgebied in het rekenmodel bestaat vooral uit percelen
rondom woningen, deels verhard en deels tuinen. Er is uitgegaan van een bodemfactor van 20% als standaardwaarde
voor het gehele gebied.
Er zijn waarneempunten gelegd op de gevels van het bouwplan, op hoogten van 1,8, 5,3, 8,3 en 11,3 m voor de
appartementen en op hoogten van 1,8 en 4,6 m voor de woningen (zie bijlage III).

3.3 Invoergegevens wegverkeer

De verkeersintensiteiten op de wegen, en de verkeerssnelheden van de categorieën motorvoertuigen die in de
berekeningen zijn aangehouden, zijn weergegeven in tabel 2. De etmaalintensiteiten zijn verstrekt door de
Omgevingsdienst Midden-Holland, geleverd zijn de intensiteiten voor het jaar 2026.

Tabel 1: Verkeersintensiteiten voor de relevante wegen.

weg etmaal-intensiteit periode voertuigverdeling wegdek-verharding snelheid [km/uur]

[mvt/etm] uur li mvt mz mvt zw mvt
Marktstraat 3900 dag 6,99% 96,61 2,13 1,25 Elementenverharding 30

avond 2,63% 96,01 2,52 1,48 in keperverband
nacht 0,70% 96,04 2,50 1,47

Bodelolaan 2150 dag 6,99% 96,61 2,13 1,25 Elementenverharding 30
avond 2,63% 96,01 2,52 1,48 in keperverband
nacht 0,70% 96,04 2,50 1,47

Oranjelaan 3200 dag 6,99% 96,61 2,13 1,25 Elementenverharding 30
avond 2,63% 96,01 2,52 1,48 in keperverband
nacht 0,70% 96,04 2,50 1,47

Noordstraat 950 dag 6,99% 96,61 2,13 1,25 Elementenverharding 30
avond 2,63% 96,01 2,52 1,48 in keperverband
nacht 0,70% 96,04 2,50 1,47

Burgstraat 4550 dag 6,99% 96,61 2,13 1,25 Elementenverharding 30
avond 2,63% 96,01 2,52 1,48 in keperverband
nacht 0,70% 96,04 2,50 1,47



7

3.4 Resultaten geluidsbelasting wegverkeerslawaai

De resultaten van de berekeningen voor het maatgevend jaar 2026 zijn samengevat in tabel 3 en uitgebreider
weergegeven in bijlage IV. In tabel 3 zijn de resultaten samengevat van de geluidsbelasting Lden van het
wegverkeerslawaai, cumulatief voor alle wegen, zonder aftrek van art. 110g Wgh. Per waarneempunt wordt hier alleen
de hoogste waarde weergegeven. Een compleet overzicht voor alle waarneemhoogten is weergegeven in bijlage IV.
Daar waar de geluidsbelasting van een van de gevels van het bouwplan hoger is dan 53 dB (in onderstaande tabel in
grijs weergegeven), dient aangetoond te worden of de karakteristieke geluidwering van de gevels voldoende is. De in
tabel 3 aangegeven rekenresultaten dienen gebruikt te worden bij het berekenen van de geluidwering van de gevels.

Tabel 2: Berekende waarde van de geluidsbelasting op de gevel
Lden [dB] excl. aftrek art. 110g Wgh, voor het maatgevend jaar 2026.
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1 noord-westgevel, appartementen 61 42 28 46 29 61
2 noord-westgevel, appartementen 61 44 28 47 24 61
3 zuid-westgevel, appartementen 29 42 31 18 22 42
4 zuid-westgevel, appartementen 31 44 31 23 23 45
5 noord-westgevel, woningen 33 43 28 25 23 43
6 noord-oostgevel, woningen 28 48 17 26 17 48
7 noord-oostgevel, woningen 27 46 19 23 15 46
8 noord-oostgevel, woningen 27 43 20 25 16 43
9 noord-oostgevel, woningen 27 42 22 21 20 42
10 noord-oostgevel, woningen 27 43 22 21 22 43
11 noord-oostgevel, woningen 27 42 23 19 18 42
12 zuid-oostgevel, woningen 23 37 29 16 21 38
13 zuid-westgevel, woningen 30 26 32 15 25 35
14 zuid-westgevel, woningen 29 24 31 14 25 34
15 zuid-westgevel, woningen 29 22 30 14 25 34
16 zuid-westgevel, woningen 30 20 34 17 25 36
17 zuid-westgevel, woningen 31 20 32 19 26 35
18 zuid-westgevel, woningen 35 28 28 20 26 37
19 zuid-westgevel, woningen 34 27 27 20 25 36
20 zuid-westgevel, woningen 32 28 28 21 26 35
21 zuid-westgevel, woningen 31 28 29 17 25 35
22 zuid-westgevel, woningen 31 28 29 18 25 35
23 noord-westgevel, woningen 32 31 26 22 25 36
24 noord-oostgevel, woningen 30 32 24 22 21 35
25 noord-oostgevel, woningen 30 32 24 21 22 35
26 noord-oostgevel, woningen 31 33 22 21 21 35
27 noord-oostgevel, woningen 31 33 21 23 22 36
28 zuid-oostgevel, woningen 28 39 26 20 19 39
29 noord-westgevel, woningen 32 36 25 23 25 38
30 noord-westgevel, woningen 32 31 27 21 26 36
31 zuid-oostgevel, woningen 28 32 30 20 20 35
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De gecumuleerde geluidsbelasting excl. Aftrek artikel 110g Wgh is op de noord-westgevel van de appartementen hoger
dan 53 dB. Dit houdt in dat aangetoond moet worden met welke aanvullende voorzieningen (glas, suskasten,
kierdichting, dakisolatie, enz.) er aan de eisen van het Bouwbesluit voldaan wordt.

3.5 Geluidsbelasting vanwege 30 km/u wegen

Conform de Wet geluidhinder zijn wegen die zijn uitgevoerd als wegen met een maximumsnelheid van 30 km/u niet
gezoneerd. Geluidgevoelige objecten die langs een niet-gezoneerde weg zijn gelegen, behoeven niet in een akoestisch
onderzoek betrokken te worden.
De Marktstraat, Bodelolaan, Oranjelaan, Noordstraat en Brugstraat zijn 30 km/u wegen. Om inzicht te krijgen in de
hoogte van de geluidsbelasting afkomstig van 30 km/u wegen, is deze vanuit het oogpunt van een goede ruimtelijke
ordening wel bepaald.
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5. Conclusie

Voor de locatie Marktstraat 23-25 te Bodegraven is een plan in ontwikkeling voor de nieuwbouw van
10 appartementen en 11 woningen. De gevels van dit plan zijn geluidsbelast door omliggende wegen.
Er liggen rondom het bouwplan de volgende 30-km/uur-wegen, die volgens de Wet Geluidhinder geen geluidszone
hebben:

- Marktstraat;
- Bodelolaan;
- Noordstraat;
- Oranjelaan;
- Brugstraat.

De geluidsbelasting ten gevolge van wegverkeerslawaai is in dit rapport berekend, middels de Standaard
Rekenmethode 2 voor wegverkeerslawaai.
De hoogst berekende geluidsbelasting ten gevolge van wegverkeerslawaai bedraagt op de noord-westgevel van de
appartementen 61 dB.

Vlissingen, 26 april 2016

T.J. Wattel
S&W Consultancy
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II. Bijlage “Verkeersgegevens”



Intensiteiten jaar 2026

Wegdekverharding



Max. Snelheden

Verdeling toe te passen voor alle wegen
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III. Bijlage “Rekenmodel geluidsbelasting”
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IV. Bijlage “Berekeningsresultaten geluidsbelasting”
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eerste situatiesituatie:

Projectgegevens

uitsnede: basismodel

[2160461] - 10 appartementen en 11 woningen Marktstraat 23-25 te Bodegravenprojectnaam:
OCM IIopdrachtgever:
S&W Consultancyadviseur:
868databaseversie:

20

1
2
5

railverkeerslawaai

2

%

graden
graden
graden

20
26-04-2016

1
2
5

16.1.2 (build0)

14:14

verkeerslawaai

2

%

graden
graden
graden

per wnp per weg RMG2012/2014 art 3.4

aut. berekening gemiddeld maaiveld:

standaard bodemabsorptie:
rekenresultaat binnengelezen (datum):

maximum aantal reflecties:
minimum zichthoek reflecties:
maximum sectorhoek:

rekenhart:

rekenresultaat binnengelezen (tijd):

omschrijving

alleen absorptiegebieden( geen hz-lijnen):

vaste sectorhoek:

methode aftrek110g:

WinHavik 8.674 (c) dirActivity-software 26-04-2016 16:30
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Bebouwing

nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

1 80 11 Seniorenwoningen7.1 0.0 79
2 80 11 Seniorenwoningen7.1 0.0 145
3 80 11 Seniorenwoningen7.1 0.0 54
4 80 10 Appartementen12.7 0.0 62
5 80 bebouwing15.0 0.0 190
6 80 bebouwing13.3 0.0 74
7 80 bebouwing6.5 0.0 88
8 80 bebouwing12.5 0.0 85
9 80 bebouwing12.0 0.0 41

10 80 bebouwing9.5 0.0 91
11 80 bebouwing8.0 0.0 71
12 80 bebouwing6.5 0.0 198
13 80 bebouwing8.5 0.0 34
14 80 bebouwing8.5 0.0 52
15 80 bebouwing9.0 0.0 44
16 80 bebouwing3.0 0.0 9
17 80 bebouwing4.5 0.0 15
18 80 bebouwing11.0 0.0 44
19 80 bebouwing3.0 0.0 116
20 80 bebouwing3.0 0.0 32
21 80 bebouwing3.0 0.0 162
22 80 bebouwing3.0 0.0 72
23 80 bebouwing3.0 0.0 45
24 80 bebouwing3.0 0.0 22
25 80 bebouwing3.0 0.0 14
26 80 bebouwing3.0 0.0 48
27 80 bebouwing8.5 0.0 47
28 80 bebouwing3.0 0.0 13
29 80 bebouwing3.0 0.0 15
30 80 bebouwing7.5 0.0 35
31 80 bebouwing3.0 0.0 15
32 80 bebouwing3.0 0.0 23
33 80 bebouwing3.0 0.0 17
34 80 bebouwing3.0 0.0 118
35 80 bebouwing8.5 0.0 95
36 80 bebouwing8.5 0.0 126
37 800.0 0.0 129
38 80 bebouwing8.5 0.0 28
39 80 bebouwing8.5 0.0 48
40 80 bebouwing8.5 0.0 129
41 80 bebouwing8.5 0.0 78
42 80 bebouwing6.5 0.0 58
43 80 bebouwing6.5 0.0 70
44 80 bebouwing9.5 0.0 54
45 80 bebouwing6.0 0.0 95
46 80 bebouwing6.0 0.0 118
47 80 bebouwing13.0 0.0 277

WinHavik 8.674 (c) dirActivity-software 26-04-2016 16:30
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nr adres reflectie kenmerkz,gem m,gem lengte

48 80 bebouwing0.6 0.0 38
49 80 bebouwing8.5 0.0 282
50 80 bebouwing7.5 0.0 86
51 80 bebouwing7.5 0.0 209
52 80 bebouwing7.5 0.0 257
53 80 bebouwing7.5 0.0 175
54 80 bebouwing7.5 0.0 136
55 80 bebouwing7.5 0.0 29
56 80 bebouwing7.5 0.0 35
57 80 bebouwing7.5 0.0 37
58 80 bebouwing7.5 0.0 69
59 80 bebouwing7.5 0.0 113
60 80 bebouwing7.5 0.0 27
61 80 bebouwing7.5 0.0 26
62 80 bebouwing7.5 0.0 28
63 80 bebouwing7.5 0.0 83
64 800.0 0.0 87
65 80 bebouwing7.5 0.0 186
66 80 bebouwing7.5 0.0 97
67 80 bebouwing7.5 0.0 83

WinHavik 8.674 (c) dirActivity-software 26-04-2016 16:30
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Waarneempunten met rekenresultaten

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag(^) avond(^) nacht(^)

(^) VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

1 gevel Wnp 1 VL 61.1756.90 51.141 1.8 60.91 56.90 51.1460.91 61 61totaal (0) 61.14
VL 61.2657.00 51.241 5.3 61.00 57.00 51.2461.00 61 61totaal (0) 61.24
VL 60.9656.70 50.941 8.3 60.70 56.70 50.9460.70 61 61totaal (0) 60.94
VL 60.5856.32 50.551 11.3 60.32 56.32 50.5560.32 61 61totaal (0) 60.55
VL 61.0556.78 51.021 1.8 60.79 56.78 51.0260.79 56 56Marktstraat (1) 5 61.02 5
VL 61.0856.82 51.061 5.3 60.82 56.82 51.0660.82 56 56Marktstraat (1) 5 61.06 5
VL 60.7656.50 50.741 8.3 60.50 56.50 50.7460.50 56 56Marktstraat (1) 5 60.74 5
VL 60.3656.10 50.341 11.3 60.10 56.10 50.3460.10 55 55Marktstraat (1) 5 60.34 5
VL 40.4736.20 30.441 1.8 40.21 36.20 30.4440.21 35 35Bodelolaan (2) 5 40.44 5
VL 42.3138.05 32.291 5.3 42.05 38.05 32.2942.05 37 37Bodelolaan (2) 5 42.29 5
VL 42.4738.21 32.461 8.3 42.21 38.21 32.4642.21 37 37Bodelolaan (2) 5 42.46 5
VL 42.4538.19 32.431 11.3 42.19 38.19 32.4342.19 37 37Bodelolaan (2) 5 42.43 5
VL 26.3322.05 16.331 1.8 26.06 22.05 16.3326.06 21 21Noordstraat (3) 5 26.33 5
VL 26.6122.34 16.621 5.3 26.33 22.34 16.6226.33 22 22Noordstraat (3) 5 26.62 5
VL 27.5623.29 17.571 8.3 27.27 23.29 17.5727.27 23 23Noordstraat (3) 5 27.57 5
VL 28.4524.18 18.461 11.3 28.17 24.18 18.4628.17 23 23Noordstraat (3) 5 28.46 5
VL 43.7339.46 33.701 1.8 43.47 39.46 33.7043.47 39 39Oranjelaan (4) 5 43.70 5
VL 45.6641.40 35.641 5.3 45.40 41.40 35.6445.40 41 41Oranjelaan (4) 5 45.64 5
VL 45.6641.40 35.641 8.3 45.40 41.40 35.6445.40 41 41Oranjelaan (4) 5 45.64 5
VL 45.6241.36 35.601 11.3 45.36 41.36 35.6045.36 41 41Oranjelaan (4) 5 45.60 5
VL 26.3622.14 16.391 1.8 26.04 22.14 16.3926.04 21 21Brugstraat (5) 5 26.39 5
VL 27.2123.00 17.241 5.3 26.88 23.00 17.2426.88 22 22Brugstraat (5) 5 27.24 5
VL 28.8124.59 18.841 8.3 28.49 24.59 18.8428.49 24 24Brugstraat (5) 5 28.84 5
VL 25.8321.62 15.871 11.3 25.50 21.62 15.8725.50 21 21Brugstraat (5) 5 25.87 5

0.0 0.0

2 gevel Wnp 2 VL 61.3157.04 51.281 1.8 61.05 57.04 51.2861.05 61 61totaal (0) 61.28
VL 61.4157.15 51.391 5.3 61.15 57.15 51.3961.15 61 61totaal (0) 61.39
VL 61.1156.85 51.091 8.3 60.85 56.85 51.0960.85 61 61totaal (0) 61.09
VL 60.7356.47 50.711 11.3 60.47 56.47 50.7160.47 61 61totaal (0) 60.71
VL 61.1556.89 51.121 1.8 60.89 56.89 51.1260.89 56 56Marktstraat (1) 5 61.12 5
VL 61.1956.92 51.161 5.3 60.93 56.92 51.1660.93 56 56Marktstraat (1) 5 61.16 5
VL 60.8756.61 50.841 8.3 60.61 56.61 50.8460.61 56 56Marktstraat (1) 5 60.84 5
VL 60.4756.21 50.441 11.3 60.21 56.21 50.4460.21 55 55Marktstraat (1) 5 60.44 5
VL 42.2437.97 32.211 1.8 41.98 37.97 32.2141.98 37 37Bodelolaan (2) 5 42.21 5
VL 43.8639.60 33.841 5.3 43.60 39.60 33.8443.60 39 39Bodelolaan (2) 5 43.84 5
VL 43.9539.69 33.931 8.3 43.69 39.69 33.9343.69 39 39Bodelolaan (2) 5 43.93 5
VL 43.9139.65 33.891 11.3 43.65 39.65 33.8943.65 39 39Bodelolaan (2) 5 43.89 5
VL 26.0421.77 16.051 1.8 25.77 21.77 16.0525.77 21 21Noordstraat (3) 5 26.05 5
VL 26.1721.90 16.181 5.3 25.89 21.90 16.1825.89 21 21Noordstraat (3) 5 26.18 5
VL 27.0822.81 17.101 8.3 26.80 22.81 17.1026.80 22 22Noordstraat (3) 5 27.10 5
VL 27.9823.71 18.001 11.3 27.70 23.71 18.0027.70 23 23Noordstraat (3) 5 28.00 5
VL 44.9240.66 34.891 1.8 44.66 40.66 34.8944.66 40 40Oranjelaan (4) 5 44.89 5
VL 46.5842.32 36.561 5.3 46.32 42.32 36.5646.32 42 42Oranjelaan (4) 5 46.56 5
VL 46.5742.31 36.551 8.3 46.31 42.31 36.5546.31 42 42Oranjelaan (4) 5 46.55 5
VL 46.5242.26 36.501 11.3 46.25 42.26 36.5046.25 42 41Oranjelaan (4) 5 46.50 5
VL 22.0417.83 12.071 1.8 21.72 17.83 12.0721.72 17 17Brugstraat (5) 5 22.07 5
VL 22.4218.21 12.451 5.3 22.09 18.21 12.4522.09 17 17Brugstraat (5) 5 22.45 5
VL 23.6319.42 13.661 8.3 23.30 19.42 13.6623.30 19 19Brugstraat (5) 5 23.66 5
VL 23.3519.15 13.391 11.3 23.02 19.15 13.3923.02 18 18Brugstraat (5) 5 23.39 5

0.0 0.0

3 gevel Wnp 3 VL 39.6835.42 29.661 1.8 39.41 35.42 29.6639.41 40 40totaal (0) 39.660.0 0.0
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5S & W consultancy Vlissingen

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag(^) avond(^) nacht(^)

(^) VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 40.7536.50 30.741 5.3 40.48 36.50 30.7440.48 41 41totaal (0) 40.74
VL 41.3037.04 31.291 8.3 41.04 37.04 31.2941.04 41 41totaal (0) 41.29
VL 42.4338.17 32.411 11.3 42.16 38.17 32.4142.16 42 42totaal (0) 42.41
VL 28.2524.02 18.251 1.8 27.95 24.02 18.2527.95 23 23Marktstraat (1) 5 28.25 5
VL 28.7424.52 18.751 5.3 28.43 24.52 18.7528.43 24 24Marktstraat (1) 5 28.75 5
VL 25.6621.45 15.681 8.3 25.34 21.45 15.6825.34 21 21Marktstraat (1) 5 25.68 5
VL 18.5614.35 8.581 11.3 18.24 14.35 8.5818.24 14 14Marktstraat (1) 5 18.58 5
VL 38.9634.70 28.951 1.8 38.70 34.70 28.9538.70 34 34Bodelolaan (2) 5 38.95 5
VL 40.1335.87 30.111 5.3 39.86 35.87 30.1139.86 35 35Bodelolaan (2) 5 40.11 5
VL 40.7936.53 30.771 8.3 40.53 36.53 30.7740.53 36 36Bodelolaan (2) 5 40.77 5
VL 42.0537.79 32.031 11.3 41.78 37.79 32.0341.78 37 37Bodelolaan (2) 5 42.03 5
VL 27.2623.00 17.281 1.8 26.97 23.00 17.2826.97 22 22Noordstraat (3) 5 27.28 5
VL 28.5424.29 18.571 5.3 28.24 24.29 18.5728.24 24 24Noordstraat (3) 5 28.57 5
VL 29.9225.67 19.951 8.3 29.61 25.67 19.9529.61 25 25Noordstraat (3) 5 29.95 5
VL 31.3427.08 21.371 11.3 31.04 27.08 21.3731.04 26 26Noordstraat (3) 5 31.37 5
VL 18.1913.97 8.201 1.8 17.88 13.97 8.2017.88 13 13Oranjelaan (4) 5 18.20 5
VL 11.267.04 1.281 5.3 10.95 7.04 1.2810.95 6 6Oranjelaan (4) 5 11.28 5
VL 11.327.11 1.341 8.3 11.01 7.11 1.3411.01 6 6Oranjelaan (4) 5 11.34 5
VL 11.387.17 1.401 11.3 11.06 7.17 1.4011.06 6 6Oranjelaan (4) 5 11.40 5
VL 21.2717.06 11.301 1.8 20.96 17.06 11.3020.96 16 16Brugstraat (5) 5 21.30 5
VL 20.6616.45 10.701 5.3 20.33 16.45 10.7020.33 16 16Brugstraat (5) 5 20.70 5
VL 21.5817.37 11.611 8.3 21.25 17.37 11.6121.25 17 17Brugstraat (5) 5 21.61 5
VL 12.228.01 2.261 11.3 11.89 8.01 2.2611.89 7 7Brugstraat (5) 5 12.26 5

4 gevel Wnp 4 VL 41.8237.56 31.801 1.8 41.55 37.56 31.8041.55 42 42totaal (0) 41.80
VL 43.4939.23 33.471 5.3 43.22 39.23 33.4743.22 43 43totaal (0) 43.47
VL 43.8839.62 33.871 8.3 43.62 39.62 33.8743.62 44 44totaal (0) 43.87
VL 44.6340.37 34.621 11.3 44.37 40.37 34.6244.37 45 45totaal (0) 44.62
VL 29.3125.08 19.311 1.8 29.01 25.08 19.3129.01 24 24Marktstraat (1) 5 29.31 5
VL 30.9426.72 20.951 5.3 30.63 26.72 20.9530.63 26 26Marktstraat (1) 5 30.95 5
VL 29.5325.32 19.551 8.3 29.21 25.32 19.5529.21 25 25Marktstraat (1) 5 29.55 5
VL 19.3915.18 9.411 11.3 19.08 15.18 9.4119.08 14 14Marktstraat (1) 5 19.41 5
VL 41.2536.98 31.231 1.8 40.99 36.98 31.2340.99 36 36Bodelolaan (2) 5 41.23 5
VL 43.0338.77 33.011 5.3 42.76 38.77 33.0142.76 38 38Bodelolaan (2) 5 43.01 5
VL 43.4939.23 33.481 8.3 43.23 39.23 33.4843.23 38 38Bodelolaan (2) 5 43.48 5
VL 44.4340.17 34.411 11.3 44.17 40.17 34.4144.17 39 39Bodelolaan (2) 5 44.41 5
VL 27.8323.57 17.851 1.8 27.54 23.57 17.8527.54 23 23Noordstraat (3) 5 27.85 5
VL 28.8724.62 18.911 5.3 28.57 24.62 18.9128.57 24 24Noordstraat (3) 5 28.91 5
VL 30.1925.94 20.231 8.3 29.89 25.94 20.2329.89 25 25Noordstraat (3) 5 30.23 5
VL 30.8226.57 20.851 11.3 30.52 26.57 20.8530.52 26 26Noordstraat (3) 5 30.85 5
VL 23.2519.03 13.261 1.8 22.95 19.03 13.2622.95 18 18Oranjelaan (4) 5 23.26 5
VL 21.4017.18 11.421 5.3 21.10 17.18 11.4221.10 16 16Oranjelaan (4) 5 21.42 5
VL 12.558.34 2.571 8.3 12.24 8.34 2.5712.24 8 8Oranjelaan (4) 5 12.57 5
VL 12.017.80 2.041 11.3 11.68 7.80 2.0411.68 7 7Oranjelaan (4) 5 12.04 5
VL 22.9218.71 12.951 1.8 22.61 18.71 12.9522.61 18 18Brugstraat (5) 5 22.95 5
VL 19.8415.63 9.871 5.3 19.51 15.63 9.8719.51 15 15Brugstraat (5) 5 19.87 5
VL 20.9416.73 10.971 8.3 20.61 16.73 10.9720.61 16 16Brugstraat (5) 5 20.97 5
VL 13.138.92 3.161 11.3 12.81 8.92 3.1612.81 8 8Brugstraat (5) 5 13.16 5

0.0 0.0

5 gevel Wnp 5 VL 41.6537.38 31.631 1.8 41.39 37.38 31.6341.39 42 42totaal (0) 41.63
VL 43.3939.13 33.371 4.6 43.12 39.13 33.3743.12 43 43totaal (0) 43.37
VL 31.4927.25 21.481 1.8 31.21 27.25 21.4831.21 26 26Marktstraat (1) 5 31.48 5
VL 33.4229.19 23.421 4.6 33.12 29.19 23.4233.12 28 28Marktstraat (1) 5 33.42 5
VL 40.8736.60 30.841 1.8 40.61 36.60 30.8440.61 36 36Bodelolaan (2) 5 40.84 5

0.0 0.0
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6S & W consultancy Vlissingen

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag(^) avond(^) nacht(^)

(^) VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 42.6438.38 32.621 4.6 42.38 38.38 32.6242.38 38 38Bodelolaan (2) 5 42.62 5
VL 27.8523.58 17.861 1.8 27.57 23.58 17.8627.57 23 23Noordstraat (3) 5 27.86 5
VL 28.4924.22 18.501 4.6 28.20 24.22 18.5028.20 23 23Noordstraat (3) 5 28.50 5
VL 23.3919.15 13.391 1.8 23.10 19.15 13.3923.10 18 18Oranjelaan (4) 5 23.39 5
VL 25.2521.02 15.261 4.6 24.95 21.02 15.2624.95 20 20Oranjelaan (4) 5 25.26 5
VL 22.3818.16 12.411 1.8 22.07 18.16 12.4122.07 17 17Brugstraat (5) 5 22.41 5
VL 23.2519.04 13.291 4.6 22.93 19.04 13.2922.93 18 18Brugstraat (5) 5 23.29 5

6 gevel Wnp 6 VL 46.4242.16 36.401 1.8 46.16 42.16 36.4046.16 46 46totaal (0) 46.40
VL 48.0543.79 38.041 4.6 47.79 43.79 38.0447.79 48 48totaal (0) 48.04
VL 27.6923.45 17.681 1.8 27.41 23.45 17.6827.41 23 23Marktstraat (1) 5 27.68 5
VL 27.9923.76 17.991 4.6 27.71 23.76 17.9927.71 23 23Marktstraat (1) 5 27.99 5
VL 46.3242.05 36.301 1.8 46.06 42.05 36.3046.06 41 41Bodelolaan (2) 5 46.30 5
VL 47.9943.73 37.971 4.6 47.73 43.73 37.9747.73 43 43Bodelolaan (2) 5 47.97 5
VL 17.2613.03 7.321 1.8 16.93 13.03 7.3216.93 12 12Noordstraat (3) 5 17.32 5
VL 16.7112.48 6.771 4.6 16.37 12.48 6.7716.37 12 12Noordstraat (3) 5 16.77 5
VL 25.7021.48 15.711 1.8 25.40 21.48 15.7125.40 21 21Oranjelaan (4) 5 25.71 5
VL 22.6218.40 12.631 4.6 22.32 18.40 12.6322.32 18 18Oranjelaan (4) 5 22.63 5
VL 16.3012.09 6.341 1.8 15.98 12.09 6.3415.98 11 11Brugstraat (5) 5 16.34 5
VL 16.9212.71 6.961 4.6 16.59 12.71 6.9616.59 12 12Brugstraat (5) 5 16.96 5

0.0 0.0

7 gevel Wnp 7 VL 43.3939.13 33.371 1.8 43.13 39.13 33.3743.13 43 43totaal (0) 43.37
VL 45.9041.64 35.891 4.6 45.64 41.64 35.8945.64 46 46totaal (0) 45.89
VL 25.6321.40 15.631 1.8 25.35 21.40 15.6325.35 21 21Marktstraat (1) 5 25.63 5
VL 27.0022.77 17.001 4.6 26.71 22.77 17.0026.71 22 22Marktstraat (1) 5 27.00 5
VL 43.2538.99 33.241 1.8 42.99 38.99 33.2442.99 38 38Bodelolaan (2) 5 43.24 5
VL 45.8241.56 35.801 4.6 45.56 41.56 35.8045.56 41 41Bodelolaan (2) 5 45.80 5
VL 18.8914.66 8.941 1.8 18.56 14.66 8.9418.56 14 14Noordstraat (3) 5 18.94 5
VL 15.1510.93 5.211 4.6 14.82 10.93 5.2114.82 10 10Noordstraat (3) 5 15.21 5
VL 23.0618.84 13.081 1.8 22.76 18.84 13.0822.76 18 18Oranjelaan (4) 5 23.08 5
VL 22.2318.01 12.241 4.6 21.92 18.01 12.2421.92 17 17Oranjelaan (4) 5 22.24 5
VL 14.7110.50 4.741 1.8 14.39 10.50 4.7414.39 10 10Brugstraat (5) 5 14.74 5
VL 15.0110.80 5.041 4.6 14.68 10.80 5.0414.68 10 10Brugstraat (5) 5 15.04 5

0.0 0.0

8 gevel Wnp 8 VL 38.7834.54 28.781 1.8 38.50 34.54 28.7838.50 39 39totaal (0) 38.78
VL 43.3039.04 33.281 4.6 43.04 39.04 33.2843.04 43 43totaal (0) 43.28
VL 26.0221.79 16.021 1.8 25.72 21.79 16.0225.72 21 21Marktstraat (1) 5 26.02 5
VL 26.9122.69 16.921 4.6 26.61 22.69 16.9226.61 22 22Marktstraat (1) 5 26.92 5
VL 38.2534.00 28.241 1.8 37.97 34.00 28.2437.97 33 33Bodelolaan (2) 5 38.24 5
VL 43.1638.89 33.141 4.6 42.90 38.89 33.1442.90 38 38Bodelolaan (2) 5 43.14 5
VL 20.4516.22 10.511 1.8 20.12 16.22 10.5120.12 15 16Noordstraat (3) 5 20.51 5
VL 15.2911.06 5.351 4.6 14.95 11.06 5.3514.95 10 10Noordstraat (3) 5 15.35 5
VL 25.1020.89 15.121 1.8 24.79 20.89 15.1224.79 20 20Oranjelaan (4) 5 25.12 5
VL 21.3817.16 11.391 4.6 21.07 17.16 11.3921.07 16 16Oranjelaan (4) 5 21.39 5
VL 15.8411.62 5.871 1.8 15.52 11.62 5.8715.52 11 11Brugstraat (5) 5 15.87 5
VL 16.0911.88 6.121 4.6 15.76 11.88 6.1215.76 11 11Brugstraat (5) 5 16.12 5

0.0 0.0

9 gevel Wnp 9 VL 37.0732.83 27.081 1.8 36.77 32.83 27.0836.77 37 37totaal (0) 37.08
VL 42.4338.17 32.411 4.6 42.17 38.17 32.4142.17 42 42totaal (0) 42.41
VL 26.5522.32 16.551 1.8 26.25 22.32 16.5526.25 22 22Marktstraat (1) 5 26.55 5
VL 26.5722.36 16.581 4.6 26.27 22.36 16.5826.27 22 22Marktstraat (1) 5 26.58 5
VL 36.2932.06 26.301 1.8 35.99 32.06 26.3035.99 31 31Bodelolaan (2) 5 36.30 5
VL 42.2637.99 32.241 4.6 42.00 37.99 32.2442.00 37 37Bodelolaan (2) 5 42.24 5
VL 21.5217.29 11.581 1.8 21.19 17.29 11.5821.19 17 17Noordstraat (3) 5 21.58 5
VL 17.6713.45 7.731 4.6 17.34 13.45 7.7317.34 13 13Noordstraat (3) 5 17.73 5
VL 21.3517.13 11.361 1.8 21.04 17.13 11.3621.04 16 16Oranjelaan (4) 5 21.36 5

0.0 0.0
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7S & W consultancy Vlissingen

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag(^) avond(^) nacht(^)

(^) VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 20.7016.49 10.731 4.6 20.39 16.49 10.7320.39 16 16Oranjelaan (4) 5 20.73 5
VL 20.1315.92 10.161 1.8 19.82 15.92 10.1619.82 15 15Brugstraat (5) 5 20.16 5
VL 18.1613.95 8.191 4.6 17.83 13.95 8.1917.83 13 13Brugstraat (5) 5 18.19 5

10 gevel Wnp 10 VL 37.3233.09 27.331 1.8 37.02 33.09 27.3337.02 37 37totaal (0) 37.33
VL 42.7138.44 32.691 4.6 42.45 38.44 32.6942.45 43 43totaal (0) 42.69
VL 26.9222.70 16.921 1.8 26.62 22.70 16.9226.62 22 22Marktstraat (1) 5 26.92 5
VL 26.3522.14 16.361 4.6 26.04 22.14 16.3626.04 21 21Marktstraat (1) 5 26.36 5
VL 36.4832.24 26.491 1.8 36.18 32.24 26.4936.18 31 31Bodelolaan (2) 5 36.49 5
VL 42.5638.29 32.541 4.6 42.30 38.29 32.5442.30 38 38Bodelolaan (2) 5 42.54 5
VL 22.3118.08 12.371 1.8 21.98 18.08 12.3721.98 17 17Noordstraat (3) 5 22.37 5
VL 18.2013.97 8.261 4.6 17.86 13.97 8.2617.86 13 13Noordstraat (3) 5 18.26 5
VL 21.0416.82 11.051 1.8 20.73 16.82 11.0520.73 16 16Oranjelaan (4) 5 21.05 5
VL 20.0215.81 10.041 4.6 19.70 15.81 10.0419.70 15 15Oranjelaan (4) 5 20.04 5
VL 22.1017.89 12.131 1.8 21.78 17.89 12.1321.78 17 17Brugstraat (5) 5 22.13 5
VL 13.118.90 3.141 4.6 12.78 8.90 3.1412.78 8 8Brugstraat (5) 5 13.14 5

0.0 0.0

11 gevel Wnp 11 VL 36.9632.73 26.971 1.8 36.66 32.73 26.9736.66 37 37totaal (0) 36.97
VL 42.4338.17 32.411 4.6 42.17 38.17 32.4142.17 42 42totaal (0) 42.41
VL 26.8022.58 16.811 1.8 26.50 22.58 16.8126.50 22 22Marktstraat (1) 5 26.81 5
VL 25.6121.39 15.621 4.6 25.30 21.39 15.6225.30 21 21Marktstraat (1) 5 25.62 5
VL 36.1831.95 26.191 1.8 35.88 31.95 26.1935.88 31 31Bodelolaan (2) 5 36.19 5
VL 42.2838.01 32.261 4.6 42.02 38.01 32.2642.02 37 37Bodelolaan (2) 5 42.26 5
VL 22.9118.67 12.961 1.8 22.58 18.67 12.9622.58 18 18Noordstraat (3) 5 22.96 5
VL 21.2617.00 11.281 4.6 20.97 17.00 11.2820.97 16 16Noordstraat (3) 5 21.28 5
VL 18.6914.47 8.711 1.8 18.38 14.47 8.7118.38 14 14Oranjelaan (4) 5 18.71 5
VL 19.2515.04 9.271 4.6 18.94 15.04 9.2718.94 14 14Oranjelaan (4) 5 19.27 5
VL 18.3814.17 8.411 1.8 18.07 14.17 8.4118.07 13 13Brugstraat (5) 5 18.41 5
VL 14.209.99 4.241 4.6 13.88 9.99 4.2413.88 9 9Brugstraat (5) 5 14.24 5

0.0 0.0

12 gevel Wnp 12 VL 33.5329.30 23.551 1.8 33.22 29.30 23.5533.22 34 34totaal (0) 33.55
VL 37.8633.60 27.851 4.6 37.59 33.60 27.8537.59 38 38totaal (0) 37.85
VL 22.7518.53 12.751 1.8 22.45 18.53 12.7522.45 18 18Marktstraat (1) 5 22.75 5
VL 3.71-.51 -6.281 4.6 3.41 -.51 -6.283.41 -1 -1Marktstraat (1) 5 3.72 5
VL 31.6427.41 21.651 1.8 31.34 27.41 21.6531.34 27 27Bodelolaan (2) 5 31.65 5
VL 37.1932.92 27.171 4.6 36.93 32.92 27.1736.93 32 32Bodelolaan (2) 5 37.17 5
VL 26.7022.47 16.761 1.8 26.37 22.47 16.7626.37 22 22Noordstraat (3) 5 26.76 5
VL 28.7024.47 18.751 4.6 28.37 24.47 18.7528.37 24 24Noordstraat (3) 5 28.75 5
VL 16.1811.97 6.201 1.8 15.87 11.97 6.2015.87 11 11Oranjelaan (4) 5 16.20 5
VL 5.441.23 -4.531 4.6 5.12 1.23 -4.535.12Oranjelaan (4) 5 5.47 5
VL 19.9015.68 9.931 1.8 19.58 15.68 9.9319.58 15 15Brugstraat (5) 5 19.93 5
VL 21.0616.85 11.091 4.6 20.73 16.85 11.0920.73 16 16Brugstraat (5) 5 21.09 5

0.0 0.0

13 gevel Wnp 13 VL 33.6029.37 23.631 1.8 33.28 29.37 23.6333.28 34 34totaal (0) 33.63
VL 35.0330.81 25.071 4.6 34.71 30.81 25.0734.71 35 35totaal (0) 35.07
VL 29.2925.07 19.291 1.8 28.99 25.07 19.2928.99 24 24Marktstraat (1) 5 29.29 5
VL 29.7825.54 19.781 4.6 29.49 25.54 19.7829.49 25 25Marktstraat (1) 5 29.78 5
VL 23.9319.72 13.961 1.8 23.62 19.72 13.9623.62 19 19Bodelolaan (2) 5 23.96 5
VL 26.2922.07 16.321 4.6 25.98 22.07 16.3225.98 21 21Bodelolaan (2) 5 26.32 5
VL 29.0724.85 19.131 1.8 28.74 24.85 19.1328.74 24 24Noordstraat (3) 5 29.13 5
VL 31.5927.36 21.651 4.6 31.25 27.36 21.6531.25 27 27Noordstraat (3) 5 31.65 5
VL 15.0310.80 5.041 1.8 14.73 10.80 5.0414.73 10 10Oranjelaan (4) 5 15.04 5
VL 14.4810.26 4.501 4.6 14.18 10.26 4.5014.18 9 9Oranjelaan (4) 5 14.50 5
VL 25.4621.24 15.491 1.8 25.14 21.24 15.4925.14 20 20Brugstraat (5) 5 25.49 5
VL 25.3421.13 15.371 4.6 25.01 21.13 15.3725.01 20 20Brugstraat (5) 5 25.37 5

0.0 0.0

14 gevel Wnp 14 VL 33.1528.92 23.181 1.8 32.83 28.92 23.1832.83 33 33totaal (0) 33.180.0 0.0
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8S & W consultancy Vlissingen

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag(^) avond(^) nacht(^)

(^) VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 34.1329.91 24.171 4.6 33.80 29.91 24.1733.80 34 34totaal (0) 34.17
VL 29.1024.88 19.111 1.8 28.80 24.88 19.1128.80 24 24Marktstraat (1) 5 29.11 5
VL 29.1924.98 19.201 4.6 28.88 24.98 19.2028.88 24 24Marktstraat (1) 5 29.20 5
VL 22.1917.98 12.221 1.8 21.88 17.98 12.2221.88 17 17Bodelolaan (2) 5 22.22 5
VL 24.0119.80 14.041 4.6 23.70 19.80 14.0423.70 19 19Bodelolaan (2) 5 24.04 5
VL 28.6924.46 18.751 1.8 28.36 24.46 18.7528.36 24 24Noordstraat (3) 5 28.75 5
VL 30.8426.61 20.901 4.6 30.50 26.61 20.9030.50 26 26Noordstraat (3) 5 30.90 5
VL 13.659.42 3.651 1.8 13.35 9.42 3.6513.35 9 9Oranjelaan (4) 5 13.65 5
VL 12.938.71 2.951 4.6 12.62 8.71 2.9512.62 8 8Oranjelaan (4) 5 12.95 5
VL 25.0920.87 15.121 1.8 24.77 20.87 15.1224.77 20 20Brugstraat (5) 5 25.12 5
VL 24.3520.14 14.381 4.6 24.02 20.14 14.3824.02 19 19Brugstraat (5) 5 24.38 5

15 gevel Wnp 15 VL 33.1228.89 23.151 1.8 32.80 28.89 23.1532.80 33 33totaal (0) 33.15
VL 33.9629.75 24.001 4.6 33.64 29.75 24.0033.64 34 34totaal (0) 34.00
VL 29.3525.13 19.361 1.8 29.04 25.13 19.3629.04 24 24Marktstraat (1) 5 29.36 5
VL 29.3525.14 19.371 4.6 29.04 25.14 19.3729.04 24 24Marktstraat (1) 5 29.37 5
VL 21.0916.88 11.121 1.8 20.78 16.88 11.1220.78 16 16Bodelolaan (2) 5 21.12 5
VL 22.1617.95 12.191 4.6 21.85 17.95 12.1921.85 17 17Bodelolaan (2) 5 22.19 5
VL 28.5124.28 18.571 1.8 28.18 24.28 18.5728.18 24 24Noordstraat (3) 5 28.57 5
VL 30.4626.23 20.521 4.6 30.12 26.23 20.5230.12 25 26Noordstraat (3) 5 30.52 5
VL 13.789.55 3.791 1.8 13.49 9.55 3.7913.49 9 9Oranjelaan (4) 5 13.79 5
VL 10.746.50 .741 4.6 10.46 6.50 .7410.46 6 6Oranjelaan (4) 5 10.74 5
VL 25.1420.93 15.171 1.8 24.83 20.93 15.1724.83 20 20Brugstraat (5) 5 25.17 5
VL 25.3421.13 15.371 4.6 25.01 21.13 15.3725.01 20 20Brugstraat (5) 5 25.37 5

0.0 0.0

16 gevel Wnp 16 VL 34.6630.42 24.681 1.8 34.36 30.42 24.6834.36 35 35totaal (0) 34.68
VL 36.0131.77 26.041 4.6 35.71 31.77 26.0435.71 36 36totaal (0) 36.04
VL 29.5925.37 19.601 1.8 29.29 25.37 19.6029.29 25 25Marktstraat (1) 5 29.60 5
VL 30.3326.12 20.351 4.6 30.02 26.12 20.3530.02 25 25Marktstraat (1) 5 30.35 5
VL 19.8715.66 9.901 1.8 19.56 15.66 9.9019.56 15 15Bodelolaan (2) 5 19.90 5
VL 20.2916.08 10.321 4.6 19.98 16.08 10.3219.98 15 15Bodelolaan (2) 5 20.32 5
VL 31.9627.70 21.981 1.8 31.67 27.70 21.9831.67 27 27Noordstraat (3) 5 31.98 5
VL 33.8229.56 23.851 4.6 33.52 29.56 23.8533.52 29 29Noordstraat (3) 5 33.85 5
VL 17.4213.18 7.421 1.8 17.13 13.18 7.4217.13 12 12Oranjelaan (4) 5 17.42 5
VL 17.3913.16 7.401 4.6 17.09 13.16 7.4017.09 12 12Oranjelaan (4) 5 17.40 5
VL 24.6320.42 14.661 1.8 24.32 20.42 14.6624.32 20 20Brugstraat (5) 5 24.66 5
VL 25.3321.12 15.361 4.6 25.01 21.12 15.3625.01 20 20Brugstraat (5) 5 25.36 5

0.0 0.0

17 gevel Wnp 17 VL 33.9329.69 23.951 1.8 33.62 29.69 23.9533.62 34 34totaal (0) 33.95
VL 35.0130.78 25.041 4.6 34.70 30.78 25.0434.70 35 35totaal (0) 35.04
VL 29.7325.51 19.741 1.8 29.43 25.51 19.7429.43 25 25Marktstraat (1) 5 29.74 5
VL 30.7126.49 20.721 4.6 30.40 26.49 20.7230.40 26 26Marktstraat (1) 5 30.72 5
VL 20.0115.79 10.041 1.8 19.69 15.79 10.0419.69 15 15Bodelolaan (2) 5 20.04 5
VL 18.3514.13 8.381 4.6 18.03 14.13 8.3818.03 13 13Bodelolaan (2) 5 18.38 5
VL 30.0925.84 20.131 1.8 29.78 25.84 20.1329.78 25 25Noordstraat (3) 5 30.13 5
VL 31.6027.36 21.641 4.6 31.29 27.36 21.6431.29 27 27Noordstraat (3) 5 31.64 5
VL 18.5814.35 8.591 1.8 18.29 14.35 8.5918.29 14 14Oranjelaan (4) 5 18.59 5
VL 18.5114.29 8.531 4.6 18.21 14.29 8.5318.21 14 14Oranjelaan (4) 5 18.53 5
VL 25.2321.02 15.261 1.8 24.92 21.02 15.2624.92 20 20Brugstraat (5) 5 25.26 5
VL 26.1121.90 16.141 4.6 25.79 21.90 16.1425.79 21 21Brugstraat (5) 5 26.14 5

0.0 0.0

18 gevel Wnp 18 VL 35.0430.82 25.061 1.8 34.74 30.82 25.0634.74 35 35totaal (0) 35.06
VL 36.6132.39 26.631 4.6 36.30 32.39 26.6336.30 37 37totaal (0) 36.63
VL 32.6328.42 22.641 1.8 32.33 28.42 22.6432.33 28 28Marktstraat (1) 5 32.64 5
VL 34.7330.52 24.751 4.6 34.42 30.52 24.7534.42 30 30Marktstraat (1) 5 34.75 5
VL 27.5623.32 17.561 1.8 27.27 23.32 17.5627.27 23 23Bodelolaan (2) 5 27.56 5

0.0 0.0
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9S & W consultancy Vlissingen

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag(^) avond(^) nacht(^)

(^) VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 27.2423.00 17.251 4.6 26.95 23.00 17.2526.95 22 22Bodelolaan (2) 5 27.25 5
VL 25.8921.66 15.951 1.8 25.56 21.66 15.9525.56 21 21Noordstraat (3) 5 25.95 5
VL 27.8723.63 17.921 4.6 27.54 23.63 17.9227.54 23 23Noordstraat (3) 5 27.92 5
VL 18.9814.76 8.991 1.8 18.68 14.76 8.9918.68 14 14Oranjelaan (4) 5 18.99 5
VL 19.7015.48 9.721 4.6 19.40 15.48 9.7219.40 15 15Oranjelaan (4) 5 19.72 5
VL 25.1120.89 15.141 1.8 24.79 20.89 15.1424.79 20 20Brugstraat (5) 5 25.14 5
VL 25.7321.52 15.761 4.6 25.40 21.52 15.7625.40 21 21Brugstraat (5) 5 25.76 5

19 gevel Wnp 19 VL 34.3030.08 24.321 1.8 33.99 30.08 24.3233.99 34 34totaal (0) 34.32
VL 35.9331.72 25.961 4.6 35.62 31.72 25.9635.62 36 36totaal (0) 35.96
VL 32.1727.95 22.181 1.8 31.86 27.95 22.1831.86 27 27Marktstraat (1) 5 32.18 5
VL 33.8729.67 23.891 4.6 33.56 29.67 23.8933.56 29 29Marktstraat (1) 5 33.89 5
VL 24.3920.17 14.421 1.8 24.08 20.17 14.4224.08 19 19Bodelolaan (2) 5 24.42 5
VL 27.3223.11 17.351 4.6 27.01 23.11 17.3527.01 22 22Bodelolaan (2) 5 27.35 5
VL 25.6521.42 15.701 1.8 25.32 21.42 15.7025.32 21 21Noordstraat (3) 5 25.70 5
VL 27.3623.13 17.421 4.6 27.02 23.13 17.4227.02 22 22Noordstraat (3) 5 27.42 5
VL 20.1615.94 10.171 1.8 19.86 15.94 10.1719.86 15 15Oranjelaan (4) 5 20.17 5
VL 18.2714.05 8.281 4.6 17.97 14.05 8.2817.97 13 13Oranjelaan (4) 5 18.28 5
VL 24.7720.55 14.801 1.8 24.45 20.55 14.8024.45 20 20Brugstraat (5) 5 24.80 5
VL 25.2020.99 15.241 4.6 24.88 20.99 15.2424.88 20 20Brugstraat (5) 5 25.24 5

0.0 0.0

20 gevel Wnp 20 VL 33.9429.72 23.961 1.8 33.63 29.72 23.9633.63 34 34totaal (0) 33.96
VL 35.3931.17 25.421 4.6 35.07 31.17 25.4235.07 35 35totaal (0) 35.42
VL 31.1826.96 21.191 1.8 30.87 26.96 21.1930.87 26 26Marktstraat (1) 5 31.19 5
VL 32.2728.06 22.281 4.6 31.96 28.06 22.2831.96 27 27Marktstraat (1) 5 32.28 5
VL 24.1119.89 14.141 1.8 23.80 19.89 14.1423.80 19 19Bodelolaan (2) 5 24.14 5
VL 27.7223.51 17.751 4.6 27.40 23.51 17.7527.40 23 23Bodelolaan (2) 5 27.75 5
VL 26.5722.34 16.631 1.8 26.24 22.34 16.6326.24 22 22Noordstraat (3) 5 26.63 5
VL 28.1923.97 18.251 4.6 27.85 23.97 18.2527.85 23 23Noordstraat (3) 5 28.25 5
VL 20.7116.48 10.721 1.8 20.42 16.48 10.7220.42 16 16Oranjelaan (4) 5 20.72 5
VL 20.7316.51 10.741 4.6 20.43 16.51 10.7420.43 16 16Oranjelaan (4) 5 20.74 5
VL 25.2821.06 15.311 1.8 24.96 21.06 15.3124.96 20 20Brugstraat (5) 5 25.31 5
VL 26.0521.84 16.081 4.6 25.72 21.84 16.0825.72 21 21Brugstraat (5) 5 26.08 5

0.0 0.0

21 gevel Wnp 21 VL 33.6729.45 23.701 1.8 33.36 29.45 23.7033.36 34 34totaal (0) 33.70
VL 35.0130.79 25.041 4.6 34.69 30.79 25.0434.69 35 35totaal (0) 35.04
VL 30.7226.50 20.731 1.8 30.42 26.50 20.7330.42 26 26Marktstraat (1) 5 30.73 5
VL 31.4027.19 21.411 4.6 31.09 27.19 21.4131.09 26 26Marktstraat (1) 5 31.41 5
VL 24.6020.39 14.631 1.8 24.29 20.39 14.6324.29 20 20Bodelolaan (2) 5 24.63 5
VL 28.1523.94 18.181 4.6 27.83 23.94 18.1827.83 23 23Bodelolaan (2) 5 28.18 5
VL 27.1522.92 17.211 1.8 26.82 22.92 17.2126.82 22 22Noordstraat (3) 5 27.21 5
VL 28.9924.76 19.051 4.6 28.65 24.76 19.0528.65 24 24Noordstraat (3) 5 29.05 5
VL 17.4013.17 7.401 1.8 17.11 13.17 7.4017.11 12 12Oranjelaan (4) 5 17.40 5
VL 16.7912.56 6.801 4.6 16.49 12.56 6.8016.49 12 12Oranjelaan (4) 5 16.80 5
VL 24.5620.34 14.591 1.8 24.24 20.34 14.5924.24 20 20Brugstraat (5) 5 24.59 5
VL 24.6820.47 14.721 4.6 24.36 20.47 14.7224.36 20 20Brugstraat (5) 5 24.72 5

0.0 0.0

22 gevel Wnp 22 VL 33.5629.35 23.591 1.8 33.25 29.35 23.5933.25 34 34totaal (0) 33.59
VL 35.0630.84 25.091 4.6 34.74 30.84 25.0934.74 35 35totaal (0) 35.09
VL 30.5026.28 20.511 1.8 30.20 26.28 20.5130.20 26 26Marktstraat (1) 5 30.51 5
VL 31.1426.93 21.161 4.6 30.83 26.93 21.1630.83 26 26Marktstraat (1) 5 31.16 5
VL 24.8420.62 14.871 1.8 24.52 20.62 14.8724.52 20 20Bodelolaan (2) 5 24.87 5
VL 28.2724.06 18.301 4.6 27.95 24.06 18.3027.95 23 23Bodelolaan (2) 5 28.30 5
VL 27.1522.92 17.201 1.8 26.82 22.92 17.2026.82 22 22Noordstraat (3) 5 27.20 5
VL 29.3525.13 19.421 4.6 29.01 25.13 19.4229.01 24 24Noordstraat (3) 5 29.42 5
VL 18.3614.14 8.371 1.8 18.06 14.14 8.3718.06 13 13Oranjelaan (4) 5 18.37 5

0.0 0.0
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10S & W consultancy Vlissingen

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag(^) avond(^) nacht(^)

(^) VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 18.2414.02 8.261 4.6 17.93 14.02 8.2617.93 13 13Oranjelaan (4) 5 18.26 5
VL 24.1319.92 14.161 1.8 23.82 19.92 14.1623.82 19 19Brugstraat (5) 5 24.16 5
VL 24.8520.64 14.881 4.6 24.52 20.64 14.8824.52 20 20Brugstraat (5) 5 24.88 5

23 gevel Wnp 23 VL 33.6729.45 23.691 1.8 33.36 29.45 23.6933.36 34 34totaal (0) 33.69
VL 35.5631.35 25.591 4.6 35.25 31.35 25.5935.25 36 36totaal (0) 35.59
VL 30.6426.42 20.651 1.8 30.33 26.42 20.6530.33 26 26Marktstraat (1) 5 30.65 5
VL 31.8127.59 21.821 4.6 31.50 27.59 21.8231.50 27 27Marktstraat (1) 5 31.82 5
VL 26.9222.70 16.951 1.8 26.61 22.70 16.9526.61 22 22Bodelolaan (2) 5 26.95 5
VL 30.8726.66 20.911 4.6 30.55 26.66 20.9130.55 26 26Bodelolaan (2) 5 30.91 5
VL 24.8920.66 14.951 1.8 24.56 20.66 14.9524.56 20 20Noordstraat (3) 5 24.95 5
VL 26.2221.99 16.281 4.6 25.88 21.99 16.2825.88 21 21Noordstraat (3) 5 26.28 5
VL 21.1316.91 11.141 1.8 20.83 16.91 11.1420.83 16 16Oranjelaan (4) 5 21.14 5
VL 21.5217.31 11.541 4.6 21.21 17.31 11.5421.21 17 17Oranjelaan (4) 5 21.54 5
VL 23.7719.55 13.801 1.8 23.45 19.55 13.8023.45 19 19Brugstraat (5) 5 23.80 5
VL 24.7920.58 14.821 4.6 24.46 20.58 14.8224.46 20 20Brugstraat (5) 5 24.82 5

0.0 0.0

24 gevel Wnp 24 VL 33.0328.81 23.051 1.8 32.72 28.81 23.0532.72 33 33totaal (0) 33.05
VL 34.8930.67 24.921 4.6 34.57 30.67 24.9234.57 35 35totaal (0) 34.92
VL 28.8024.58 18.811 1.8 28.50 24.58 18.8128.50 24 24Marktstraat (1) 5 28.81 5
VL 29.8025.59 19.811 4.6 29.50 25.59 19.8129.50 25 25Marktstraat (1) 5 29.81 5
VL 28.7924.58 18.821 1.8 28.48 24.58 18.8228.48 24 24Bodelolaan (2) 5 28.82 5
VL 32.1327.92 22.161 4.6 31.81 27.92 22.1631.81 27 27Bodelolaan (2) 5 32.16 5
VL 23.1718.93 13.221 1.8 22.84 18.93 13.2222.84 18 18Noordstraat (3) 5 23.22 5
VL 23.7819.55 13.841 4.6 23.44 19.55 13.8423.44 19 19Noordstraat (3) 5 23.84 5
VL 21.6917.47 11.701 1.8 21.38 17.47 11.7021.38 17 17Oranjelaan (4) 5 21.70 5
VL 20.7016.49 10.731 4.6 20.39 16.49 10.7320.39 16 16Oranjelaan (4) 5 20.73 5
VL 21.3817.16 11.411 1.8 21.06 17.16 11.4121.06 16 16Brugstraat (5) 5 21.41 5
VL 21.3517.14 11.381 4.6 21.02 17.14 11.3821.02 16 16Brugstraat (5) 5 21.38 5

0.0 0.0

25 gevel Wnp 25 VL 33.1928.98 23.221 1.8 32.88 28.98 23.2232.88 33 33totaal (0) 33.22
VL 35.1630.95 25.191 4.6 34.84 30.95 25.1934.84 35 35totaal (0) 35.19
VL 28.9324.72 18.941 1.8 28.63 24.72 18.9428.63 24 24Marktstraat (1) 5 28.94 5
VL 30.2926.07 20.301 4.6 29.98 26.07 20.3029.98 25 25Marktstraat (1) 5 30.30 5
VL 29.1724.96 19.201 1.8 28.86 24.96 19.2028.86 24 24Bodelolaan (2) 5 29.20 5
VL 32.3628.15 22.391 4.6 32.04 28.15 22.3932.04 27 27Bodelolaan (2) 5 32.39 5
VL 23.0318.80 13.091 1.8 22.70 18.80 13.0922.70 18 18Noordstraat (3) 5 23.09 5
VL 23.6719.45 13.731 4.6 23.33 19.45 13.7323.33 19 19Noordstraat (3) 5 23.73 5
VL 21.0816.86 11.101 1.8 20.78 16.86 11.1020.78 16 16Oranjelaan (4) 5 21.10 5
VL 20.7016.48 10.711 4.6 20.39 16.48 10.7120.39 16 16Oranjelaan (4) 5 20.71 5
VL 21.7417.53 11.771 1.8 21.43 17.53 11.7721.43 17 17Brugstraat (5) 5 21.77 5
VL 21.5217.31 11.551 4.6 21.19 17.31 11.5521.19 17 17Brugstraat (5) 5 21.55 5

0.0 0.0

26 gevel Wnp 26 VL 33.2129.00 23.241 1.8 32.90 29.00 23.2432.90 33 33totaal (0) 33.24
VL 35.3531.14 25.381 4.6 35.04 31.14 25.3835.04 35 35totaal (0) 35.38
VL 29.2325.01 19.241 1.8 28.93 25.01 19.2428.93 24 24Marktstraat (1) 5 29.24 5
VL 30.6226.41 20.641 4.6 30.31 26.41 20.6430.31 26 26Marktstraat (1) 5 30.64 5
VL 29.3625.15 19.391 1.8 29.05 25.15 19.3929.05 24 24Bodelolaan (2) 5 29.39 5
VL 32.7028.49 22.731 4.6 32.38 28.49 22.7332.38 28 28Bodelolaan (2) 5 32.73 5
VL 21.7617.53 11.811 1.8 21.43 17.53 11.8121.43 17 17Noordstraat (3) 5 21.81 5
VL 21.8017.57 11.861 4.6 21.47 17.57 11.8621.47 17 17Noordstraat (3) 5 21.86 5
VL 20.6116.39 10.621 1.8 20.31 16.39 10.6220.31 16 16Oranjelaan (4) 5 20.62 5
VL 21.1716.95 11.181 4.6 20.86 16.95 11.1820.86 16 16Oranjelaan (4) 5 21.18 5
VL 21.1216.91 11.151 1.8 20.81 16.91 11.1520.81 16 16Brugstraat (5) 5 21.15 5
VL 21.3117.10 11.341 4.6 20.98 17.10 11.3420.98 16 16Brugstraat (5) 5 21.34 5

0.0 0.0

27 gevel Wnp 27 VL 33.3729.15 23.391 1.8 33.06 29.15 23.3933.06 33 33totaal (0) 33.390.0 0.0
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11S & W consultancy Vlissingen

z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag(^) avond(^) nacht(^)

(^) VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 35.6431.43 25.671 4.6 35.33 31.43 25.6735.33 36 36totaal (0) 35.67
VL 29.4325.21 19.441 1.8 29.13 25.21 19.4429.13 24 24Marktstraat (1) 5 29.44 5
VL 31.3327.11 21.341 4.6 31.02 27.11 21.3431.02 26 26Marktstraat (1) 5 31.34 5
VL 29.2725.06 19.301 1.8 28.96 25.06 19.3028.96 24 24Bodelolaan (2) 5 29.30 5
VL 32.6328.42 22.661 4.6 32.31 28.42 22.6632.31 28 28Bodelolaan (2) 5 32.66 5
VL 21.2216.99 11.281 1.8 20.89 16.99 11.2820.89 16 16Noordstraat (3) 5 21.28 5
VL 21.1816.96 11.241 4.6 20.85 16.96 11.2420.85 16 16Noordstraat (3) 5 21.24 5
VL 22.6218.39 12.631 1.8 22.32 18.39 12.6322.32 18 18Oranjelaan (4) 5 22.63 5
VL 22.9018.69 12.921 4.6 22.59 18.69 12.9222.59 18 18Oranjelaan (4) 5 22.92 5
VL 21.2417.02 11.271 1.8 20.92 17.02 11.2720.92 16 16Brugstraat (5) 5 21.27 5
VL 21.8117.60 11.841 4.6 21.48 17.60 11.8421.48 17 17Brugstraat (5) 5 21.84 5

28 gevel Wnp 28 VL 34.7230.49 24.741 1.8 34.42 30.49 24.7434.42 35 35totaal (0) 34.74
VL 39.3335.07 29.321 4.6 39.05 35.07 29.3239.05 39 39totaal (0) 39.32
VL 27.0322.80 17.031 1.8 26.73 22.80 17.0326.73 22 22Marktstraat (1) 5 27.03 5
VL 27.8223.60 17.831 4.6 27.51 23.60 17.8327.51 23 23Marktstraat (1) 5 27.83 5
VL 32.9928.76 23.001 1.8 32.69 28.76 23.0032.69 28 28Bodelolaan (2) 5 33.00 5
VL 38.7034.44 28.681 4.6 38.43 34.44 28.6838.43 34 34Bodelolaan (2) 5 38.68 5
VL 24.4920.26 14.541 1.8 24.16 20.26 14.5424.16 19 20Noordstraat (3) 5 24.54 5
VL 26.0121.79 16.081 4.6 25.67 21.79 16.0825.67 21 21Noordstraat (3) 5 26.08 5
VL 20.3016.08 10.311 1.8 20.00 16.08 10.3120.00 15 15Oranjelaan (4) 5 20.31 5
VL 18.3914.17 8.401 4.6 18.08 14.17 8.4018.08 13 13Oranjelaan (4) 5 18.40 5
VL 19.1714.96 9.201 1.8 18.86 14.96 9.2018.86 14 14Brugstraat (5) 5 19.20 5
VL 18.9114.70 8.951 4.6 18.59 14.70 8.9518.59 14 14Brugstraat (5) 5 18.95 5

0.0 0.0

29 gevel Wnp 29 VL 34.7130.49 24.731 1.8 34.41 30.49 24.7334.41 35 35totaal (0) 34.73
VL 37.8833.65 27.891 4.6 37.59 33.65 27.8937.59 38 38totaal (0) 37.89
VL 30.0225.80 20.031 1.8 29.72 25.80 20.0329.72 25 25Marktstraat (1) 5 30.03 5
VL 31.8927.68 21.911 4.6 31.58 27.68 21.9131.58 27 27Marktstraat (1) 5 31.91 5
VL 30.8926.66 20.901 1.8 30.59 26.66 20.9030.59 26 26Bodelolaan (2) 5 30.90 5
VL 35.7531.50 25.741 4.6 35.47 31.50 25.7435.47 31 31Bodelolaan (2) 5 35.74 5
VL 24.1119.87 14.161 1.8 23.78 19.87 14.1623.78 19 19Noordstraat (3) 5 24.16 5
VL 25.0920.86 15.151 4.6 24.75 20.86 15.1524.75 20 20Noordstraat (3) 5 25.15 5
VL 22.2618.03 12.261 1.8 21.96 18.03 12.2621.96 17 17Oranjelaan (4) 5 22.26 5
VL 22.7618.54 12.781 4.6 22.45 18.54 12.7822.45 18 18Oranjelaan (4) 5 22.78 5
VL 24.8120.60 14.841 1.8 24.49 20.60 14.8424.49 20 20Brugstraat (5) 5 24.84 5
VL 25.1520.94 15.191 4.6 24.83 20.94 15.1924.83 20 20Brugstraat (5) 5 25.19 5

0.0 0.0

30 gevel Wnp 30 VL 33.8829.65 23.901 1.8 33.57 29.65 23.9033.57 34 34totaal (0) 33.90
VL 36.0531.83 26.081 4.6 35.74 31.83 26.0835.74 36 36totaal (0) 36.08
VL 30.4426.22 20.451 1.8 30.14 26.22 20.4530.14 25 25Marktstraat (1) 5 30.45 5
VL 32.4628.25 22.471 4.6 32.15 28.25 22.4732.15 27 27Marktstraat (1) 5 32.47 5
VL 27.4723.24 17.491 1.8 27.16 23.24 17.4927.16 22 22Bodelolaan (2) 5 27.49 5
VL 30.9726.75 20.991 4.6 30.67 26.75 20.9930.67 26 26Bodelolaan (2) 5 30.99 5
VL 25.4721.24 15.521 1.8 25.14 21.24 15.5225.14 20 21Noordstraat (3) 5 25.52 5
VL 26.9022.67 16.961 4.6 26.56 22.67 16.9626.56 22 22Noordstraat (3) 5 26.96 5
VL 20.6016.37 10.601 1.8 20.30 16.37 10.6020.30 16 16Oranjelaan (4) 5 20.60 5
VL 20.6816.46 10.691 4.6 20.37 16.46 10.6920.37 16 16Oranjelaan (4) 5 20.69 5
VL 24.9220.71 14.951 1.8 24.61 20.71 14.9524.61 20 20Brugstraat (5) 5 24.95 5
VL 26.1221.91 16.151 4.6 25.79 21.91 16.1525.79 21 21Brugstraat (5) 5 26.15 5

0.0 0.0

31 gevel Wnp 31 VL 33.3529.12 23.371 1.8 33.05 29.12 23.3733.05 33 33totaal (0) 33.37
VL 35.4331.20 25.451 4.6 35.12 31.20 25.4535.12 35 35totaal (0) 35.45
VL 27.6023.37 17.601 1.8 27.30 23.37 17.6027.30 23 23Marktstraat (1) 5 27.60 5
VL 28.2124.00 18.221 4.6 27.90 24.00 18.2227.90 23 23Marktstraat (1) 5 28.22 5
VL 28.9924.77 19.011 1.8 28.69 24.77 19.0128.69 24 24Bodelolaan (2) 5 29.01 5

0.0 0.0
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z1 m1 adresnr kenmerktype reflhuisnr rhart sh wnh dag avond nacht dag(^) avond(^) nacht(^)

(^) VL: ex. optrektoeslag

afw.toets Lden LetmLden(*) Letm(*)groep

(*) IL: inc. maatregel, VL:inc aftrek, RL: inc prognosetoeslag

af af

VL 32.1527.92 22.161 4.6 31.85 27.92 22.1631.85 27 27Bodelolaan (2) 5 32.16 5
VL 27.8723.62 17.901 1.8 27.57 23.62 17.9027.57 23 23Noordstraat (3) 5 27.90 5
VL 30.0525.80 20.091 4.6 29.74 25.80 20.0929.74 25 25Noordstraat (3) 5 30.09 5
VL 19.8915.66 9.901 1.8 19.59 15.66 9.9019.59 15 15Oranjelaan (4) 5 19.90 5
VL 19.2715.04 9.281 4.6 18.97 15.04 9.2818.97 14 14Oranjelaan (4) 5 19.28 5
VL 19.3315.11 9.361 1.8 19.01 15.11 9.3619.01 14 14Brugstraat (5) 5 19.36 5
VL 19.5915.38 9.621 4.6 19.26 15.38 9.6219.26 15 15Brugstraat (5) 5 19.62 5
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Rijlijnen

z,gem lengte wegdek hellingcor.
Intensiteiten

lichtkenmerknr middel zwaar motor licht middel zwaar motor

snelheden

periodeetm.intens. %%omschrijving art 110ggroep

1 80 keperverband elementenverh CROW316 Marktstraat 96.61 2.13 1.25 30 30 30dag
96.01 2.52 1.48 30 30 30avond
96.04 2.50 1.47 30 30 30nacht

0.0 155 3900.0 6.99
2.63
.70

vlichtMarktstraat (1)

2 80 keperverband elementenverh CROW316 Bodelolaan 96.61 2.13 1.25 30 30 30dag
96.01 2.52 1.48 30 30 30avond
96.04 2.50 1.47 30 30 30nacht

0.0 117 2150.0 6.99
2.63
.70

vlichtBodelolaan (2)

3 80 keperverband elementenverh CROW316 Oranjelaan 96.61 2.13 1.25 30 30 30dag
96.01 2.52 1.48 30 30 30avond
96.04 2.50 1.47 30 30 30nacht

0.0 76 3200.0 6.99
2.63
.70

vlichtOranjelaan (4)

4 80 keperverband elementenverh CROW316 Noordstraat 96.61 2.13 1.25 30 30 30dag
96.01 2.52 1.48 30 30 30avond
96.04 2.50 1.47 30 30 30nacht

0.0 167 950.0 6.99
2.63
.70

vlichtNoordstraat (3)

5 80 keperverband elementenverh CROW316 Brugstraat 96.61 2.13 1.25 30 30 30dag
96.01 2.52 1.48 30 30 30avond
96.04 2.50 1.47 30 30 30nacht

0.0 43 4550.0 6.99
2.63
.70

vlichtBrugstraat (5)
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